
Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score

1 GOMEZ Eric STM 3382224 86 84 170

2 COLINI Romain ASTA 3382171 79 83 162

3 DELMASURE Marc STBV 3382230 82 78 160

4 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 74 74 148

HM CARAVIA Jean-Pierre CTPN 829585 79 68 147

5 BEYNET Julien STBV 3206090 63 83 146

6 BECQUART Julien STBV 82688354 70 70 140

7 ROUX Alain TDL 3425280 61 70 131

HM STEINER Violette CTPN 2583407 62 69 131

8 COLINI Quentin ASTA 82511191 50 60 110

9 ULPAT André STM 3319328 64 43 107

10 HAVERLANT Odette LPS 8245584 55 36 91

11 LE DINH Linh CTP 82407291 41 41 82

12 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 38 41 79

13 NOUGUIER Alain CTP 82447502 21 30 51

14 ROBERT Jean-Louis CTP 868869 17 0 17

15 MERDY Pascal CTP 3450894 4 1 5

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score

1 GOMEZ Eric STM 3382224 89 91 180

2 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 90 85 175

3 COLINI Romain ASTA 3382171 90 85 175

4 COLINI Quentin ASTA 82511191 86 87 173

5 DELMASURE Marc STBV 3382230 89 75 164

6 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 83 71 154

7 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 77 73 150

8 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 80 70 150

9 ULPAT André STM 3319328 83 66 149

10 BEYNET Julien STBV 3206090 74 36 110

11 SOTGIU Alain CTP 3382249 37 54 91

12 ROUX Alain TDL 3425280 43 35 78

13 NOUGUIER Alain CTP 82447502 2 5 7

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score

1 BERTRAND Bruno TDL 3424643 79 69 148

2 HENNINGER Manfred LPS 82499814 76 66 142

3 VIGNAL Jérôme TSA 82592452 73 45 118

4 RICHAUD Jacques STM 2356390 58 58 116

5 SELMI Karim LPS 3338406 54 57 111

6 ROUX Alain TDL 3425280 60 42 102

7 BASSANELLI Denis TDL 632620 63 38 101

8 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 15 53 68

9 MERDY Pascal CTP 3450894 19 35 54

10 LECHA Robert STM 82496411 22 20 42

11 LAPEYRERE Jean STM 3338328 8 12 20

815 Fusil à répétition automatique
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Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score

1 PUT Bruno ASTA 2898902 88 91 179

2 GOMEZ Eric STM 3382224 89 85 174

3 BEYNET Julien STBV 3206090 85 78 163

4 COLINI Romain ASTA 3382171 80 80 160

5 COLINI Quentin ASTA 82511191 90 69 159

7 ULPAT André STM 3319328 81 74 155

8 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 78 72 150

9 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 74 75 149

10 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 77 64 141

HM VALLI Larissa STASA 82523091 76 61 137

11 LARNICOL Jean-Claude TDL 82534623 52 49 101

12 NOUGUIER Alain CTP 82447502 16 51 67

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score

1 DELMASURE Marc STBV 3382230 100 96 196

2 GOMEZ Eric STM 3382224 99 92 191

3 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 96 91 187

HM CARAVIA Jean-Pierre CTPN 829585 95 88 183

4 RICHAUD Jacques STM 2356390 96 87 183

5 ULPAT André STM 3319328 95 87 182

HM STEINER Violette CTPN 2583407 95 82 177

6 MERDY Pascal CTP 3450894 87 89 176

7 VIGNAL Jérôme TSA 82592452 82 93 175

8 HOEDTS Frédéric CTPN 82584026 90 85 175

9 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 92 83 175

10 LECHA Robert STM 82496411 94 80 174

11 CASSASSOLLES Laurent ATLAS 82710994 94 77 171

HM VALLI Larissa STASA 82523091 94 77 171

12 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 95 75 170

13 DESPREAUX Marc TSA 3382301 81 78 159

14 BECQUART Julien STBV 82688354 88 71 159

15 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 81 75 156

16 BEYNET Julien STBV 3206090 90 63 153

17 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 79 68 147

18 NOUGUIER Alain CTP 82447502 81 61 142

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 30" 20" Score

1 GOMEZ Eric STM 3382224 160 160 320

HM VALLI Larissa STASA 82523091 140 140 280

HM CARAVIA Jean-Pierre CTPN 829585 110 160 270

2 CHEVALIER Benoit TSA 82597154 130 140 270

3 COSTAGLIOLA Difiore TSA 82592456 140 130 270

4 RICHAUD Jacques STM 2356390 140 120 260

5 MERDY Pascal CTP 3450894 110 140 250

6 VIGNAL Jérôme TSA 82592452 130 120 250

HM STEINER Violette CTPN 2583407 100 100 200

7 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 70 110 180

821 CARABINE 22LR SEMI-AUTOMATIQUE

816 Fusil à répétition automatique cal 222/223

820 CARABINE  22LR
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Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Gongs Score

1 PUT Bruno ASTA 2898902 93 95 188

2 VIGNAL Jerome TSA 82592452 84 100 184

3 RICHAUD Jacques STM 2356390 79 95 174

4 GOMEZ Eric STM 3382224 86 85 171

5 MARADES José STM 82639974 77 80 157

6 PLAIS Sébastien LPS 2642209 82 75 157

7 PADOAN Benoit TSA 82513887 63 85 148

HM CARAVIA Jean-Pierre CTPN 829585 73 75 148

HM STEINER Violette CTPN 2583407 78 70 148

8 CHEVALIER Benoit TSA 82597154 72 75 147

HM HOEDTS Frédéric CTPN 82584026 82 65 147

9 ALLANT Franck LPS 1067689 86 50 136

10 LAPEYRERE Jean STM 3338328 85 50 135

11 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 73 60 133

HM VALLI Larissa STASA 82523091 77 50 127

12 TOMASI Christian STM 82583867 69 45 114

13 COLINI Romain ASTA 3382171 54 55 109

14 MESTRE Guillaume STM 3326291 71 35 106

15 SELMI Karim LPS 3338406 80 25 105

HM BOTALLA-GAMETTA Lionel Armexpress 82664089 47 55 102

16 BASSANELLI Denis TDL 632620 62 40 102

17 LAGNEL Olivier TSA 82584729 55 40 95

18 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 59 35 94

19 COLINI Quentin ASTA 82511191 52 35 87

20 SOTGIU Alain CTP 3382249 58 15 73

21 LE DINH Linh CTP 82507291 38 20 58

22 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 14 25 39

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 20" 10" Score

1 VIGNAL Jerome TSA 82592452 94 96 190

2 PUT Bruno ASTA 2898902 95 93 188

HM CARAVIA Jean-Pierre CTPN 829585 95 88 183

3 RICHAUD Jacques STM 2356390 86 96 182

HM HOEDTS Frédéric CTPN 82584026 90 92 182

4 CHEVALIER Benoit TSA 82597154 92 89 181

HM VALLI Larissa STASA 82523091 92 88 180

5 PLAIS Sébastien LPS 2642209 86 90 176

6 LAPEYRERE Jean STM 3338328 89 86 175

7 ALLANT Franck LPS 1067689 88 86 174

8 PADOAN Benoit TSA 82513887 85 87 172

9 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 82 82 164

10 LARNICOL Jean-Claude TDL 82534623 78 83 161

11 MARADES José STM 82639974 84 76 160

12 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 78 81 159

13 GOMEZ Eric STM 3382224 84 75 159

14 JANNOTTA Alexandre STM 82671042 81 76 157

HM STEINER Violette CTPN 2583407 87 69 156

15 MESTRE Guillaume STM 3326291 76 74 150

16 LE DINH Linh CTP 82507291 76 73 149

17 SELMI Aurélia LPS 82677645 85 62 147

18 BASSANELLI Denis TDL 632620 61 83 144

19 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 76 67 143

20 LAGNEL Olivier TSA 82584729 66 61 127

21 CHAMAS Michael TDL 3192613 51 74 125

22 NOUGUIER Alain CTP 82447502 71 45 116

23 SELMI Karim LPS 3338406 77 33 110

24 HAVERLANT Guy STM 82455841 44 65 109

25 HAVERLANT Odette LPS 8245584 57 42 99

HM BOTALLA-GAMETTA Lionel Armexpress 82664089 32 55 87

26 LECHA Robert STM 82496411 32 45 77

27 GERENT Jean-Louis CCO 82595424 11 0 11

830 PISTOLET / REVOLVER MODERNES

831 VITESSE MILITAIRE
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Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Gongs Score

1 PLAIS Sébastien LPS 2642209 80 80 160

2 ALLANT Franck LPS 1067689 87 55 142

HM VALLI Larissa STASA 82523091 77 60 137

3 VIGNAL Jerome TSA 82592452 84 50 134

4 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 71 50 121

5 LAPEYRERE Jean STM 3338328 75 40 115

6 NOUGUIER Alain CTP 82447502 28 25 53

832 PISTOLET / REVOLVER AUTHENTIQUES
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